

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA M**  
LINHA TAQUARI, 0  
RURAL - 89990-000  
Sao Lourenco do Oeste - SC Fone/Fax: 4933882231

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

**Nº. 000.003.334**  
**Série 001**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**4219 0322 0945 7400 0109 5500 1000 0033 3410 0464 0327**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**342190040889594 - 21/03/2019 19:44:14**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Vendas a prazo**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**257602739**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

**22.094.574/0001-09**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE**

CNPJ / CPF

**76.995.430/0001-52**

DATA DA EMISSÃO

**21/03/2019**

ENDEREÇO

**AV MANOEL RIBAS, N. 620**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

**85580-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

**21/03/2019**

MUNICÍPIO

**Itapejara d Oeste**

UF

**PR**

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

**19:44:09**

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**  
Venc. **28/03/2019**  
Valor **R\$ 5.726,79**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.726,79</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.572,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.726,79</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	<b>(0) Emitente</b>				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
<b>1</b>	<b>CAIXA</b>	<b>VARIAS</b>			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
00086	AMACIANTE DE ROUPA 5 LT	34022000	0102	6102	CX	101,0000	7,7000	777,70	0,00	0,00		0,00	
00285	BOLSA ALVEJADA	63029100	0102	6102	UN	28,0000	3,3500	93,80	0,00	0,00		0,00	
00040	DESINFETANTE LIQUIDO PARA USO GERAL 5 LT	38089419	0102	6102	UN	230,0000	6,4900	1.492,70	0,00	0,00		0,00	
00063	ESCOVA DE PLASTICO PARA LAVAR ROUPA	96039000	0102	6102	UND	7,0000	2,1600	15,12	0,00	0,00		0,00	
00323	ISQUEIRO	68053090	0102	6102	UND	102,0000	2,0000	204,00	0,00	0,00		0,00	
00168	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA AMARELA TAMANHO G	39262000	0102	6102	UN	25,0000	2,4000	60,00	0,00	0,00		0,00	
00167	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO M	39262000	0102	6102	UN	65,0000	2,4000	156,00	0,00	0,00		0,00	
00125	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA TAMANHO P	39262000	0102	6102	PAR	26,0000	2,4000	62,40	0,00	0,00		0,00	
00217	PAPEL TOALHA CREME PC D 1000 FL	48182000	0102	6102	PCT	154,0000	5,4800	843,92	0,00	0,00		0,00	
00066	RODO DE BORRACHA 60 CM	96039000	0102	6102	UN	10,0000	6,0800	60,80	0,00	0,00		0,00	
00109	SACO DE LIXO 100 LT COM 15 UND	39232190	0102	6102	PCT	275,0000	6,0800	1.672,00	0,00	0,00		0,00	
00191	EMBALAGEM PLASTICA PARA FREEZER 7KG 100UN,	39232190	0102	6102	UN	73,0000	3,9500	288,35	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Trib aprox R\$: 598,43 Federal 973,57 Estadual Fonte: IBPT empresometro.com.br S3A6R4  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.572,00

RESERVADO AO FISCO